中国人寿资产管理有限公司2018年2季度

关联交易分类合并披露公告

根据《关于进一步加强保险公司关联交易信息披露工作

有关问题的通知》，现将中国人寿资产管理有限公司 2018

年 2 季度关联交易情况进行分类合并披露，详见附表。

附表 1：关联交易季度分类合并披露明细表

附表 2：关联交易分类合并披露累计金额表

表 1

关联交易季度分类合并披露明细表

公司名称：中国人寿资产管理有限公司                统计期间：2018 年 2 季度                  单位：元

期间
序

号
交易对象 关联关系说明

关联交易内容
交易金额 合计

类型 交易概述

2018

年 2 季

度

1 国寿不动产投资管理有限公司
股东直接、间接、共同

控制的法人

资产类

房屋租赁费支出 8,633,229.00

10,132,136.31

2 国寿不动产投资管理有限公司
股东直接、间接、共同

控制的法人
车位租赁费支出 121,785.72

3 国寿不动产投资管理有限公司
股东直接、间接、共同

控制的法人
地下车库租赁费支出 15,714.30

4 国寿财富管理有限公司 控股子公司

房租收入

（属于公司统一交易协议项下

交易）

1,361,407.29

5 广发银行股份有限公司
股东直接、间接、共同

控制的法人

接受服务

类

托管费支出 570,567.22

3,681,192.37

6 北京柠檬树餐饮有限公司
股东直接、间接、共同

控制的法人
工作餐费支出 1,169,866.00

7 北京柠檬树餐饮有限公司
股东直接、间接、共同

控制的法人
会议室使用费支出 25,000.00

8 北京柠檬树餐饮有限公司
股东直接、间接、共同

控制的法人
其他餐费支出 1,090.00

9 国寿物业管理有限公司
股东直接、间接、共同

控制的法人
物业管理费支出 1,571,352.48

10 国寿物业管理有限公司
股东直接、间接、共同

控制的法人
物业费押金（余额） 343,316.67

11 广发银行股份有限公司
股东直接、间接、共同

控制的法人

其他

利息收入 1,596.41

21,082,856.67

12 国寿投资控股有限公司
股东直接、间接、共同

控制的法人
投资管理费收入 167,266.41

13 国寿投资控股有限公司
股东直接、间接、共同

控制的法人
代垫商业保险（余额） 138,172.05

14 中国人寿电子商务有限公司
股东直接、间接、共同

控制的法人
投资管理费收入 27,033.41

15
中国人寿富兰克林资产管理有限

公司
控股子公司 分红收入 20,507,948.65

16
中国人寿富兰克林资产管理有限

公司
控股子公司 代垫社会保险（余额） 240,839.74

合计 34,896,185.35  34,896,185.35

备注：

1、根据《保险公司关联交易管理暂行办法》、《关于进一步加强保险公司关联交易信息披露工作有关问题的通知》，公司对关联交易进行分类，包括资金运用

类、资产类、利益转移类、接受服务类以及其他类等。

2、根据监管要求，以上统计范围不包括已履行逐笔报告披露义务的关联交易，以及与集团公司、系统内保险子公司之间发生的关联交易。

表 2

关联交易分类合并披露累计金额表

公司名称：中国人寿资产管理有限公司 统计期间：2018 年 1 月 1 日-6 月 30 日 单位：元

序号 交易时间 类型 交易金额 合计

1 2018/01/01--2018/6/30 资产类关联交易 18,537,503.58

46,162,367.87  2 2018/01/01--2018/6/30 接受服务类关联交易 5,873,912.84

3 2018/01/01--2018/6/30 其他类关联交易 21,750,951.45

备注：

1、根据《保险公司关联交易管理暂行办法》、《关于进一步加强保险公司关联交易信息披露工作有关问

题的通知》，公司对关联交易进行分类，包括资金运用类、资产类、利益转移类、接受服务类以及其他类

等。

2、根据监管要求，以上统计范围不包括已履行逐笔报告披露义务的关联交易，以及与集团公司、系统内

保险子公司之间发生的关联交易。